
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E ROÇADA DE
BEIRAS DE ESTRADAS E RIOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E ROÇADA DE
BEIRAS DE ESTRADAS E RIOS.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2017 Rildo ... 10/04/2017 10/04/2018 R$ 36.000,00 Visualizar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/26/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-limpeza-e-rocada-de-beiras-de-estradas-e-riosp-/
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/35

